
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-048 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 48 15/06/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 15. 6. 2020 (od 13:00 do 14:00)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová,Ph.D., PhDr. Marie 

Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th.,  
PharmDr. Jindřiška Voláková, MUDr. Lucie Vaculíková,  
Mgr. Jiří Stacho, Mgr. Marie Kubisová,  

 
Omluveni: MUDr. Jan Hálek, Ph.D.,  Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Jana Rellová, MUDr. Kryštof 
Kantor,  
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. 
 
Program: 

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Úkoly 

 
Průběh jednání:  
1. Pacienti 

● aktuálně 12 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● 22. 6. 2020 - domlouvání teambuildingu 
● 29. 6. 2020 supervize v 13:00 – porada v 12:30 - Lenka domlouvala místnost od 12:30 na 2. 

interně, místnost 4 
● 3. - 5. července 2020 - teambuilding 

○ místo Jívová 
○ potřeba dořešit program na teambuilding - jeden z bodů je koncepce KTPP po 

ukončení projektu MZ, promyslet témata pro příště 
○ jídlo - rozdělíme si, co kdo vezme 
○ program na teambuilding Jívová (3-5.7.2020): brainstorming na poradě 22.6. /nutno 

zajistit flipchart+papír; koordinace potravin: Tichá; 
● 7. října 2020 - prezentování činnosti KTPP FN Ol ve Vojenské nemocnici Olomouc - účastní 

se MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. a některá ze sestřiček 
● 9. - 10. října 2020 paliativní konference v Plzni, setkání týmů KTPP - kdo pojede se řeší, čeká 

se na informace od realizačního týmu, co všechno budou proplácet, v této chvíli hradí MZ 
registraci, ubytování a cestu není jasné;  konference Plzeň, říjen 2020 – již otevřená 
registrace, registrace bude hrazena pro všechny osoby v základním týmu; ubytování bude 
upřesněno 

mailto:fn@fnol.cz


● Plánuje se vzdělávání v krizové intervenci - v této chvíli forma 1 den v červenci a v srpnu, řeší 
PhDr. Marie Marečková, Ph.D. 

● mezi 20. 7. a 31. 7. 2020 proběhne ve FNOL jednodenní kontrola na místě ze strany MPSV 
(řídící orgán OP Zaměstnanost) - v této chvíli nemáme žádné detaily 

 
3. Úkoly 

● Místnost na supervizi Odpovídá: Lenka Jančíková Termín: 2. 6. 2020 
● Vytvořit tabulku na dovolené přes prázdniny Odpovídá: Marie Kubisová, Ph.D. Termín: 22. 6. 

2020 
 

Termín a místo konání další porady: 22. 6. 2020 v 13:00 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
Datum: 15.6.2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil: 15. 6. 2020 MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-001)                       Strana 2/2 


